
Produse de birotică și papetărie

I.D.: 86470846

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.169,53 RON - 1.169,53 RON

Descriere: Descrierea produselor ce vor fi achiziționate: - plic A5, 500 bucăți la 0,21 lei/bucată = 105 lei; - hârtie Brilliant, 25 bucăți la 19,33 lei/bucată = 483,25 lei; - post it, 12 bucăți la 1,68 lei/bucată = 20,16 lei; - post it 50x75, 12 lei la 1,26 lei/bucată = 15,12 lei; - capsator A100, 5 bucăți la 25 lei/bucată = 125 lei; - document cumulativ A2, 200 bucăți la 1,68 lei/bucată = 336 lei; - sfoară iută, 12 bucăți la 5 lei/bucată = 60 lei; - cauciuc ștampilă, 1 la 25 lei/bucată = 25 lei. TOTAL = 1.169,53 RON.
